উক্ত ভবিষ্যদ্বাণীর পূর্ণতার বিভিন্ন দিক এবং হযরত মোসলেহ মওউদ (রাঃ)-এর অসাধারণ গুণাবলী, অবদান ও স্মরণ প্রমাদী কল্যাণপূর্ণ কার্যাবলীসহ তাঁহার পবিত্র জীবনের উপর আলোকপাত করিয়া প্রতিটি জামাতে যথারীতি উক্ত তারিখে জাভা ও ভগ্নিগণ আলোচন সভার আয়োজন করিবেন।

পাশ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায়ে ৩৭ বর্ষ : ১৯শ সংখ্যা

১৫ই ফেব্রুয়ারী ১৯৮৪ইং : ২রা ফাল্গুন ১৩৯০ বাংলা : ১৫ই তবলীগ ১৩৬৩ হিঃ শামসী

মুরা কাহফ

১ম কুকু

- ১। আল্লাহর নামে (আরম্ভ করিতেছি) যিনি পরম দয়ালু (এবং) বারবার রহমকারী।
- ২। আল্লাহতায়ালাই সকল প্রশংসার অধিকারী, যিনি এই (মহান) কেতাব তাঁহার বান্দার উপর অবতীর্ণ করিয়াছেন এবং উহার মধ্যে কোন বক্তৃতা (-র লেশমাত্রও) রাখেন নাই।
- ৩।